

Uwolnić skowronka 2018

UWOLNIĆ SKOWRONKA 15.09.2018 r.



Spotkanie Integracyjne dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim lub o kulach z terenu powiatu śremskiego.

Serdecznie zapraszamy do udziału w spotkaniu

**Szkoła Podstawowa nr 2 w Śremie
im.ks. Piotra Wawrzyniaka; ul. Szkolna 4**

Zbiórka uczestników - na Rynku przed Ratuszem godz.11.00

Program spotkania:

godz. 11⁰⁰ - 13⁰⁰ - Zwiedzanie miasta

godz. 13⁰⁰ - 14⁰⁰ - Studio Piosenki "Melody"

pod kierownictwem Pani Juli Bartkowiak Wojciechowskiej,
Zespół "Feeling" pod kierownictwem Pani Juli Olszewskiej
Koto "SMOKI" pod kierownictwem Pani Ilony Zachariasz.

Dodatkowa atrakcja

- prezentacja audiowizualna Muzeum Śremskiego

godz. 14³⁰ - Poczęstunek

godz. 15³⁰ - Zakończenie spotkania

Uwaga: Do dyspozycji uczestników podstawione będą autobusy.

I trasa - Psarskie DPS, Al.Solidarności, Kilińskiego, Chtapowskiego, Staszica-Rynek

II trasa - Mickiewicza ZOL, Piłsudskiego, rynek.

Autobusy będą zatrzymywały się na każdym przystanku Komunikacji Miejskiej.

Autobusy rozpoczną kursy od godz.10:00.

Zapisy przyjmowane są pod nr telefonów; 61 28 30 798 i 501 226 818 do dnia 25.08.2017 r.

Wzorem ubiegłego roku - pomagać będą wolontariusze.

Organizator:



Patronat:



Patronat medialny:



Sponsorzy:



Wszystkich serdecznie zapraszamy . Gwarantujemy miłą atmosferę i dobrą zabawę.

Organizatorzy

Festyn rodzinny wsi Psarskie

Dzieci Koła „Smoki” kolejny już raz uświetniły festyn rodzinny wsi Psarskie, wspaniałym widowiskiem artystycznym. Program, który zaprezentowały „Smoki” realizowany jest w świetlicy w Psarskiem w ramach zajęć kulturalnych p.n. „SłowiczeTrele”. Zajęcia finansowane są z budżetu Gminy Śrem, Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz Funduszu PFRON. Jest to już szósta edycja projektu. Zapraszamy dzieci do udziału w ciekawych zajęciach od 01.09.2018r.





Piknik Integracyjny Chudobczyce 2018

W dniu 28.07.2018r. Centrum Integracji Społecznej wzięło udział w Pikniku Integracyjnym w Chudobczycach, który organizuje od wielu lat Fundacja Pomocy Wzajemnej „BARKA”.

Zadbano o bardzo bogaty program: spacer po gospodarstwie ekologicznym, koncert Natalii Nowaczyk, zajęcia integracyjne m. in. wyścig kajakowy, strzelanie z łuku, bilard i wiele innych atrakcji. W pikniku wzięły udział organizacje z wielu miast, a także młodzież z Kanady. Spotkanie odbyło się przy muzyce, w bardzo przyjemnej i miłej atmosferze.

